Nieruchomość jest wykorzystywana na cele mieszkaniowe.  

Termin  10 lutego 2026 r., godz. 12.00 

Miejsce  Trzeci Urząd Skarbowy w Bydgoszczy, ul. Rejtana 5 (pokój 312),                                                         

85-032 Bydgoszcz 

Wartość szacunkowa nieruchomości 

517.900,00 zł (słownie: pięćset siedemnaście tysięcy dziewięćset złotych) 

Cena wywołania  

362.530,00 zł (słownie: trzysta sześćdziesiąt dwa tysiące pięćset trzydzieści złotych) 

Wadium  

51.790,00 zł (słownie: pięćdziesiąt jeden tysięcy siedemset dziewięćdziesiąt złotych) 

Warunkiem przystąpienia do licytacji nieruchomości jest wpłata wadium.    

Wadium proszę wpłacić na rachunek bankowy prowadzony przez  Narodowy Bank Polski O/O 

Bydgoszcz nr 80 1010 1078 0060 5713 9120 0000. 

W treści przelewu proszę zamieścić :